[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 232
22.11.2016

Об избрании Главы города Перми-главы администрации города Перми
В соответствии со статьями 44, 45 Устава города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Избрать Главой города Перми-главой администрации города Перми Самойлова Дмитрия Ивановича.
2. Публичное принесение присяги избранным Главой города Перми-главой администрации города Перми назначить на 25 ноября 2016 года в муниципальном автономном учреждении культуры города Перми «Пермский театр юного зрителя» по адресу: г.Пермь, ул.Екатерининская,68.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
Пермской городской Думы                                               		       Ю.А.Уткин

[bookmark: _GoBack]

Верно
Консультант канцелярии
отдела делопроизводства									            О.Н.Климовских

Сектор актов Главы города
22.11.2016 11:49 Решение
image1.wmf